Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.10.2017                                                                                                                 № 33-р
с. Кирово

О внесении изменения в Распоряжение
 Администрации Кировского сельсовета
от 23.12.2016 № 18-р «О закреплении
полномочий на 2017 год администраторов
доходов бюджета муниципального
образования Кировский сельсовет
Алтайского района Республики Хакасия»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и распоряжением главы администрации Кировского сельсовета № 34-р от 19.10.2017г.

1. Внести в решение совета депутатов администрации Кировского сельсовета от 23.12.2016 № 18-р «О закреплении полномочий на 2017 год администраторов доходов бюджета муниципального образования Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

следующие изменения:

1. Добавить код дохода:

                        337 2 02 35250 10 0000 151    Субвенции бюджетам сельских поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Кировского сельсовета                                                            И. В. Манаенко